PORTARIA Nº 36/2025, 17 de fevereiro de 2025.

"Exoneração e Nomeação"

O Presidente da Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, no uso de suas atribuições
legais e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º  EXONERAR a partir do dia 04 de Fevereiro de 2025, o servidor DAVID

WILLIAMS CRUZ DOS SANTOS do cargo de Assessor de Imprensa, Comunicação e
Tecnologia, e Nomear no cargo de Assessor de Tecnologia e Informática a partir do dia
04/02/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo a
04/02/2025.

REGISTRE -SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, "Palácio Monsenhor Alonso Leite", aos 17
de fevereiro de 2025.

Clóvis Pascolar

Presidente

Registrada e Publicada nesta data,

17 de fevereiro de 2025.

Salatiel Dias Bebiano

  Diretor Legislativo

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003000380037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por CLÓVIS PASCOLAR em 17/02/2025 07:13

Checksum: 75F1AAF347AB9D26B69F8CDEB3312EB8E20E1066C598B60C31B496EBDE2246C5

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 17/02/2025 08:18

Checksum: 0E1BA1EFD29824E3DB6A6B3967CF2E32446466F975F62005F3A0DAAF5CBB36B5